PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

23 декабря 2020 года

                           № 73
	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 11 июля 2018 года № 41 «Об утверждении Порядка открытия,  ведения лицевых счетов и осуществления операций по зачислению, списанию средств юридическим лицам, не являющимся участниками бюджетного процесса, бюджетными ( автономными) учреждениями»

	 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством реализации,

приказываю:

	1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 11 июля 2018 года № 41«Об утверждении Порядка открытия, ведения лицевых счетов и осуществления операций по зачислению, списанию средств юридическим лицам, не являющимся участниками бюджетного процесса, бюджетными (автономными) учреждениями» следующие изменения:

1.1.Изложить подпункт 5.1 пункта 5 в следующей редакции: «На следующий день, после завершения операционного дня, отдел казначейского исполнения бюджета принимает электронную итоговую выписку по казначейскому счету 03235. На основании полученной  выписки специалисты осуществляют квитовку расходных документов и обработку возвратных документов.  После этого формируют выписки из лицевых счетов и выдают их иным юридическим лицам. К выпискам из лицевых счетов иных юридических лиц в качестве подтверждающих документов прикладываются платежные поручения по поступлениям и возвратным суммам, заверенные штампом отделом казначейского исполнения бюджета».
2.Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.
3.Главному специалисту отдела анализа и планирования доходов (Морозовой М.В.) обеспечить размещение данного приказа на официальном интернет – сайте  www: кулебаки-округ.рф.
         4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по казначейскому исполнению бюджета Лимонушкину П.М.

	Начальник финансового управления

	Ю.А. Щукина